
rr
a,

Balance General
Al f! de DIGIEMBRE del ¿919

( VALORES ES RO$)

ACTTVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASTVOS

PASIVOS CORRIENTES
SOBRE GIROS BANCARIOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PAfRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

Alcaldía Municipal

San José d6 las Matas
"Año de la Consolidac¡ón de la Wuidad Al¡mentaia"

PATRIMONIO

6,946,882.00
1,200,000.00

0.00

8,146,882.00

0.00
0.00

5, 171 ,695.00
0.00

5,171,695.00

r3,318,577.00

0.00
1 ,340,000.00

0.00

1,340,000.00

2,631 ,477 .00

3,57 1 ,477 .00

13,318,577.00

13,318,577.00

9,347,100.00

,ÉNTO
440

1,,o

}'r
ALPT

§¡: oE LA

Servicio de Manejo de Residuo Solido

TESORTRIA
MU NICIPAL

TOTAL 13.3't8.577.00


