

Alcaldía Municipal

San José de las Matas

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

Servicio de Manejo de Residuo Solido

Balance General

Al 31 de DICIEMBRE del 2019

(VALORES ES RD\$)

(TALOREO ES REA)	
ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	6,946,882.00
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	1,200,000.00
INVENTARIOS	0.00
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	8,146,882.00
ACTIVOS NO CORRIENTES	
CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO	0.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	5,171,695.00
BIENES INTANGIBLES	0.00
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	5,171,695.00
TOTAL ACTIVOS	13,318,577.00
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES SOBRE GIROS BANCARIOS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	0.00 1,340,000.00
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE	0.00
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	1,340,000.00
PASIVOS NO CORRIENTES	2,631,477.00
TOTAL PASIVOS	3,971,477.00
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	13,318,577.00
RESULTADO DE EJERCICIO ANTERIORES RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	13,318,577.00
TOTAL PATRIMONIO NETO	9,347,100.00

13,318,577.00

LIC ARIEL DIAZ
TESORERO MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

SE DE LAS

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO